2025年3月吉日
ターミナルご利用者各位

神戸国際コンテナターミナル
（KICT）

時間外予約延長の実施方法変更の件（実入りコンテナ搬出）

　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、掲題に関しましてこれまで
実入コンテナ搬出入につきましては、当日16：00までの予約受付に限り20:00までゲート受付延長を実施しておりましたが、このたび諸般の事情により2025年4月1日以降は下記のとおり実施方法を変更させて頂きたく、ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
　今後もサービス向上に努めて参りますので引き続きご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

実入コンテナ搬出の最終受付時間を20：00から18：00に変更
・18:00の時点で最後尾に並んでいるコンテナに札掛けを行います。
・18:00以降の予約に関しては受付致しません。
[bookmark: _GoBack]・18：00の時点で並ばれていないコンテナについても受付致しません。
・ご不明点がございましたら078-304-1214（輸入担当）までご連絡ください。

尚、実入コンテナ搬入については従来通り、ゲート受付20:00までとします。

以上